بزرگی که رفیق فروتن برای جنبش کمونیستی کرد، نمی‌کاهد و آثار گرانبهای وی و خدماتش به جنبش کمونیستی برای ما همواره عزیز خواهد بود. رفیق فروتن در سمت‌گیری بزرگ جنبش کمونیستی در کنار طبقه کارگر قرار گرفت و در جبهه نیروهای انقلابی فعالیت کرد و در این راه از هیچ تلاشی برای موفقیت طبقه کارگر در امر تحقق آرمانش کوتاهی نکرد. ادامه در صفحه ۳

در سال گذشته در ۱۷ مرداد ۱۳۷۷ مطابق هشتم ماه
اوت ۱۹۹۸ جنبش کمونیستی ایران یکی از چهره‌های
درخشان خود را از دست داد. رفیق دکتر غلامحسین
فروتن ما را برای همیشه ترک کرد. مسلماً درگذشت این
رفیق ضایعه بزرگی برای جنبش کمونیستی ایران و
جهان بود.

اینکه "توفان" در پاره‌ای از مسایل تئوریک و سیاسی
با رفیق فروتن هم‌نظر نبود هرگز از ارزش کار و خدمت